
VEŘEJNÉ A KOMERČNÍ DŘEVOSTAVBY
PRO MĚSTA A OBCE

Udržitelná
architektura

&
zdravé

prostředí



FLEXIBILITA
A INDIVIDUÁLNÍ
PŘÍSTUP

Novostavba Ekocentrum Paleta, Pardubice Med Pavlík architekti STAKO s.r.o.            Dřevostavby MC



NOVATOP PŘINÁŠÍ

• Osvědčená a bezpečná řešení
• Přírodní masivní dřevo i v interiéru 
• Nadčasový design
• Zdravější a krásnější prostory pro život

VŠE OD JEDNOHO VÝROBCE

• Konstrukční panely
• Akustické panely 
• Biodesky pro interiér i exteriér

JSME TADY OD ROKU 2001
V České republice najdete už stovky staveb, kde byl NOVATOP použitý. 
Renomovaní čeští i zahraniční architekti z něj navrhli školky, školy, komunitní  
a environmentální centra, bytový dům, hotel, aplikovali jej na koncertní sál, 
kulturní dům, obřadní síň, kavárnu či kanceláře. A samozřejmě rodinné domy. 
Stavby rostou pod rukama zkušených certifikovaných partnerů.

MÁME RÁDI VÝZVY
Díky naší firemní filozofii a špičkové kvalitě výrobků úspěšně dodáváme  
do celého světa. Odvaha přijímat náročné projekty nás posouvá na úroveň  
jedné z nejvyspělejších firem v zakázkové výrobě.

JSME TADY PRO VÁS, PRO VAŠE PROJEKTY UDĚLÁME MAXIMUM

 VEŘEJNÉ A KOMERČNÍ STAVBY
 ZE DŘEVA MAJÍ ZELENOU
Záleží nám na tom, aby naše města a obce byly zelené a plné života, aby přednostně využívaly 
principy udržitelné architektury, která je šetrná

Dřevo si s udržitelnou architekturou notuje a jednou z nejperspektivnějších technologií doma 
i ve světě se ukazuje CLT (cross laminated timber), masivní dřevěné velkoformátové panely. 
V České republice je vyrábíme pod značkou NOVATOP.

STAKO s.r.o.            Dřevostavby MC

• k životnímu prostředí,
• ochraně klimatu 
• a především lidskému zdraví.



MASIVNÍ CELODŘEVĚNÁ KONSTRUKCE
NOVATOP je unikátní stavební systém z masivních dřevěných
panelů (CLT). Kombinuje vysoce vyspělou technologii,
masivnost všech prvků a krásu přírodního dřeva v interiéru. 
Systém je vhodný pro stavbu veřejných i komerčních staveb, 
rekonstrukce, nástavby aj.

KONSTRUKČNÍ PANELY



ZDRAVÉ VNITŘNÍ PROSTŘEDÍ

Novostavba MŠ Všetaty – Přívory Prodesi – Klára Vratislavová, Pavel Horák Domesi s.r.o. Fasáda MŠ Všetaty – Přívory Prodesi – Klára Vratislavová, Pavel Horák Domesi s.r.o.

Novostavba bytový dům, Kroměříž TWIST TRADE s.r.o.Novostavba Penzion Javorka, Monínec BLACK N‘ ARCH  Trigema  Dřevostavby MC  Dřevostavby MC



DOKONALÝ AKUSTICKÝ KOMFORT
Akustika je nedílnou součástí kvalitního vnitřního prostředí. 
Četnými výzkumy bylo prokázáno, že hluková zátěž velmi 
ovlivňuje naše zdraví, únavu i koncentraci. Panely NOVATOP 
ACOUSTIC optimalizují akustické vlastnosti prostoru a nabízí 
jedinečný design.

AKUSTICKÉ PANELY 

Rekonstrukce koncertního sálu ZUŠ, Bratislava Ing. arch. Miroslav Minca CLT Slovakia s.r.o.



OVĚŘENO DO SPORTOVNÍCH HAL

Novostavba obřadní síň, Veřovice

Novostavba ZŠ Chýně Přístavba ZŠ NučiceAtelier CMJN, Francie Atelier SAEMPKS Stavby a.s.

Novostavba ZŠ Chýně Atelier CMJN, Francie PKS Stavby a.s.

CLT Slovakia s.r.o.

 Dřevostavby MC

 Dřevostavby MC



Třívrstvá masivní deska je vhodná k opláštění interiérů a výrobě 
nábytku, dveří a dalších interiérových prvků. Lze ji aplikovat  
při rekonstrukci i v novostavbách, popř. v exteriéru. Její křížem 
lepená skladba minimalizuje kroucení a prohýbání i při změnách 
teploty a vlhkosti. Pracuje se s ní stejně jako s masivním dřevem.

BIODESKA NOVATOP

Rekonstrukce tržnice Le Grand Marché, Quebeck 



Novostavba Kostel sv. Václava, Sazovice ATELIER ŠTĚPÁN, s.r.o.Altán městské knihovny, Vamberk Martin Kožnár, architekt s.r.o. TSM design s.r.o.

Novostavba MŠ Buková, Praha STRAET Architects s.r.o. – Diana Hocková Auböck      DOMKY Ing. arch. Marek Pavlas

POHLEDOVÉ DŘEVO



NOVATOP VE SVĚTĚ

Bytové domy, Paříž Atelier 15



Čtyřpatrová novostavba Ekocentrum zahradních architektů, Francie Freie Architekten BDBRekonstrukce obřadní síň, Německo

Nástavba na historické budově, Amsterdam Kancelářská budova Artenicha, Francie Tersago + Dedeker Deux AER Architects Mowood Imex bois

NOVATOP ve světě

4 PATRA, 12 m



Výrobce: AGROP NOVA a.s.
Ptenský Dvorek 99 • 798 43 Ptení • Česká republika 
tel.: +420 582 397 856 • novatop@agrop.cz • www.novatop-system.cz

Certifikáty výrobce:

www.facebook.com/novatopcz

www.novatop-system.cz

Architektonický návrh         Realizace         Montáž NOVATOP

Med Pavlík architekti Atelier SAEMSTAKO s.r.o.Novostavba Ekocentrum Paleta, Pardubice Přístavba ZŠ Nučice

Novostavba – Administrativní budova Prodesi Domesi s.r.o.

Med Pavlík architekti STAKO s.r.o.
Novostavba Ekocentrum Paleta, Pardubice

 Dřevostavby MC

 Dřevostavby MC


